
 

Zarządzenie nr 98 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 6 grudnia 2019 roku w sprawie uchylenia zarządzenia nr 10 Rektora Akademii 

Sztuk Pięknych im Jana Matejki w Krakowie z dnia 4 marca 2013 roku w sprawie opłat 

za zamieszkiwanie w Domu Studenckim przy ul. Kapelanka 24 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 2 Statutu Akademii 

Sztuk Pięknych im Jana Matejki w Krakowie zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Uchyla się zarządzenie nr 10 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 4 marca 2013 roku w sprawie opłat za zamieszkiwanie w Domu Studenckim przy 

ul. Kapelanka 24. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


